
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST  

A KVALIFIKACE 
 

 

Identifikace veřejné zakázky:  

 

Název veřejné zakázky:  058_JZ_DNS pro dodávky výpočetní techniky, 

příslušenství a tonerů 

Interní číslo zakázky: 24/9615/058 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Dynamický nákupní systém s přiměřenou aplikací užšího  

 Řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.tul.cz/dns00000035  

Ev. č. zakázky ve VVZ:  Z2024-057879 

 

Identifikační údaje zadavatele:  

 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  

Sídlo:  Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 

IČ:   467 47 885 

Zastoupena:  Ing. Martinou Froschovou, kvestorkou 

 

Protokol o posouzení žádostí o účast a kvalifikace splňuje náležitosti dokumentů dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a 

to záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (viz § 123 písm. b) ZZVZ) 

 

Přezkum žádostí o účast: 

 

Do konce lhůty pro podání žádostí o účast do výše uvedeného DNS bylo zadavateli doručeno 

10 žádostí o účast. Zadavatel  posuzoval podané žádosti. Na zpřístupnění obsahu žádostí o 

účast doručené elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se podílely 2 

oprávněné osoby: 

 

 Mgr. Marie Křelinová 

 Bc. Jan Žďárský 

 

Obě osoby podílející se na otevírání žádostí o účast prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, 

tedy že nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se 

zadávacím řízením.  

 

Zadavatel se následně zabýval přezkumem žádostí o účast a dále pak posouzením splnění 

podmínek pro zařazení dodavatelů do dynamického nákupního systému. 

 

Seznam doručených žádostí o účast: 

 

Do konce lhůty pro podání žádostí o účast, která skončila dne 19.12.2024 v 10:00, bylo podáno 

celkem 10 žádostí o účast od níže uvedených kategorií: 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Poř. 

číslo 

ŽoÚ 

Obchodní 

firma/název 

Sídlo IČ Právní forma 

1 Netfox s.r.o. Hartigova 2755/65, 130 00 

Praha 

27574032 112 – Společnost s 

ručením omezeným 

2 Pody print s.r.o. K lesu 345/10, 142 00 Praha 29155207 112 – Společnost s 

ručením omezeným 

3 oaza - net spol. s r.o. Dr. Milady Horákové 

117/81, 460 06 Liberec 

47282711 112 – Společnost s 

ručením omezeným 

4 DATECO,s.r.o. Koberkova 1061, 198 00 

Praha 

25792032 112 – Společnost s 

ručením omezeným 

5 Z + M Partner, spol. 

s r.o. 

Valchařská 3261, 702 00 

Ostrava 

26843935 112 – Společnost s 

ručením omezeným 

6 Z + M Partner, spol. 

s r.o. 

Valchařská 3261, 702 00 

Ostrava 

26843935 112 – Společnost s 

ručením omezeným 

7 PREMO s.r.o. Brněnská 474, 683 03 Staré 

Město 

26251531 112 – Společnost s 

ručením omezeným 

8 ALICOM s.r.o. Komenského 2466/15a, 466 

01 Jablonec nad Nisou 

25044419 112 – Společnost s 

ručením omezeným 

9 ENGEL s.r.o. Mikšíčkova 1129/44, 615 00 

Brno 

46979727 112 – Společnost s 

ručením omezeným 

10 Scenario s.r.o. Pohraniční 1435/86, 703 00 

Ostrava 

29462177 112 – Společnost s 

ručením omezeným 

 

Zadavatel konstatuje, že: 

 Žádosti o účast byly podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK dostupného na profilu zadavatele https://zakazky.tul.cz , 

 všechny doručené žádosti o účast byly podány ve stanovené lhůtě, 

 žádosti o účast jsou autentické a před jejich otevřením s nimi nebylo manipulováno. 

 

Posouzení žádostí o účast: 

 

Zadavatel dle § 139 odst. 6 ZZVZ posoudil soulad doručených žádostí o účast se zadávacími 

podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci. 

 

Žádost o účast č. 1 Netfox s.r.o. 

Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 

Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
 Výpočetní technika a příslušenství 

 Tonery 

  

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 Základní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

19.12.2024 – el. originál 

 Základní způsobilost prokázána: 

Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob ze dne 

      pro osobu       

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob ze dne 

      

Potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne       o 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci dani 

zachycen splatný daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze dne 

     . Toto čestné prohlášení je součástí Čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace. 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění ze dne      . Toto čestné 

prohlášení je součástí Čestného prohlášení o splnění 

kvalifikace. 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ze dne       o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti. 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení ze dne 

     , ze kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo proti 

němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani 

není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

 Profesní způsobilost prokázána výpisem z Obchodního rejstříku ze dne       

 Profesní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

19.12.2024 

  

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky výpočetní 

techniky a příslušenství v hodnotě min. 100.000,00 Kč 

bez DPH realizované v posledních 3 letech. 

ANO 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky tonerů 

v hodnotě min. 50.000,00 Kč bez DPH realizované 

v posledních 3 letech. 

NERELEVANTNÍ 

 

Požadováno doplnění či objasnění žádosti o účast 

Nebylo požadováno.  

Výsledek posouzení 

Dodavatel prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu. Dodavatel tedy splňuje veškeré požadavky zadavatele pro své zařazení. 

Účastník splňuje veškeré podmínky pro zařazení do: 

kategorie „Výpočetní technika a příslušenství“ 

kategorie „Tonery“ 

 

ANO 

NERELEVANTNÍ 

 

 

 

 

 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Žádost o účast č. 2 Pody print s.r.o. 

Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 

Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
 Výpočetní technika a příslušenství 

 Tonery 

  

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 Základní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne       

 Základní způsobilost prokázána: 

Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob ze dne 

03.09.2024 pro osobu Tomáš Podolák, jednatel 

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob ze dne 

03.09.2024 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne 05.09.2024 

o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci 

dani zachycen splatný daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze dne 

20.11.2024. Toto čestné prohlášení je součástí Čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace. 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění ze dne 20.11.2024. Toto čestné 

prohlášení je součástí Čestného prohlášení o splnění 

kvalifikace. 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ze dne 03.09.2024 o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

nezaměstnanosti. 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení ze dne 

03.09.2024, ze kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo 

proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani 

není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

 Profesní způsobilost prokázána výpisem z Obchodního rejstříku ze dne 03.09.2024 

 Profesní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne       

  

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky výpočetní 

techniky a příslušenství v hodnotě min. 100.000,00 Kč 

bez DPH realizované v posledních 3 letech. 

NERELEVANTNÍ 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky tonerů 

v hodnotě min. 50.000,00 Kč bez DPH realizované 

v posledních 3 letech. 

ANO 

 

Požadováno doplnění či objasnění žádosti o účast 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nebylo požadováno.  

Výsledek posouzení 

Dodavatel prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu. Dodavatel tedy splňuje veškeré požadavky zadavatele pro své zařazení. 

Účastník splňuje veškeré podmínky pro zařazení do: 

kategorie „Výpočetní technika a příslušenství“ 

kategorie „Tonery“ 

 

NERELEVANTNÍ 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Žádost o účast č. 3 oaza - net spol. s r.o. 

Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 

Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
 Výpočetní technika a příslušenství 

 Tonery 

  

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 Základní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

12.11.2024 – el. originál 

 Základní způsobilost prokázána: 

Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob ze dne 

      pro osobu       

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob ze dne 

      

Potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne       o 

tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci dani 

zachycen splatný daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze dne 

     . Toto čestné prohlášení je součástí Čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace. 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění ze dne      . Toto čestné 

prohlášení je součástí Čestného prohlášení o splnění 

kvalifikace. 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ze dne       o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti. 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení ze dne 

     , ze kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo proti 

němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani 

není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

 Profesní způsobilost prokázána výpisem z Obchodního rejstříku ze dne       

 Profesní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

12.11.2024 – el. originál 

  

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky výpočetní 

techniky a příslušenství v hodnotě min. 100.000,00 Kč 

bez DPH realizované v posledních 3 letech. 

ANO 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky tonerů 

v hodnotě min. 50.000,00 Kč bez DPH realizované 

v posledních 3 letech. 

NERELEVANTNÍ 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Požadováno doplnění či objasnění žádosti o účast 

Nebylo požadováno.  

Výsledek posouzení 

Dodavatel prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu. Dodavatel tedy splňuje veškeré požadavky zadavatele pro své zařazení. 

Účastník splňuje veškeré podmínky pro zařazení do: 

kategorie „Výpočetní technika a příslušenství“ 

kategorie „Tonery“ 

 

ANO 

NERELEVANTNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Žádost o účast č. 4 DATECO, s.r.o. 

Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 

Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
 Výpočetní technika a příslušenství 

 Tonery 

  

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 Základní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

21.11.2024 – el. originál 

 Základní způsobilost prokázána: 

Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob ze dne 

      pro osobu       

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob ze dne 

      

Potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne       o 

tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci dani 

zachycen splatný daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze dne 

     . Toto čestné prohlášení je součástí Čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace. 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění ze dne      . Toto čestné 

prohlášení je součástí Čestného prohlášení o splnění 

kvalifikace. 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ze dne       o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti. 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení ze dne 

     , ze kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo proti 

němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani 

není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

 Profesní způsobilost prokázána výpisem z Obchodního rejstříku ze dne       

 Profesní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

21.11.2024 – el. originál 

  

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky výpočetní 

techniky a příslušenství v hodnotě min. 100.000,00 Kč 

bez DPH realizované v posledních 3 letech. 

ANO 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky tonerů 

v hodnotě min. 50.000,00 Kč bez DPH realizované 

v posledních 3 letech. 

ANO 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Požadováno doplnění či objasnění žádosti o účast 

Nebylo požadováno.  

Výsledek posouzení 

Dodavatel prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu. Dodavatel tedy splňuje veškeré požadavky zadavatele pro své zařazení. 

Účastník splňuje veškeré podmínky pro zařazení do: 

kategorie „Výpočetní technika a příslušenství“ 

kategorie „Tonery“ 

 

ANO 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Žádost o účast č. 5 Z + M Partner, spol. s r.o. 

Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 

Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
 Výpočetní technika a příslušenství 

 Tonery 

  

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 Základní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

27.09.2024 – el. originál 

 Základní způsobilost prokázána: 

Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob ze dne 

      pro osobu       

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob ze dne 

      

Potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne       o 

tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci dani 

zachycen splatný daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze dne 

     . Toto čestné prohlášení je součástí Čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace. 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění ze dne      . Toto čestné 

prohlášení je součástí Čestného prohlášení o splnění 

kvalifikace. 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ze dne       o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti. 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení ze dne 

     , ze kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo proti 

němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani 

není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

 Profesní způsobilost prokázána výpisem z Obchodního rejstříku ze dne       

 Profesní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

27.09.2024 – el. originál 

  

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky výpočetní 

techniky a příslušenství v hodnotě min. 100.000,00 Kč 

bez DPH realizované v posledních 3 letech. 

ANO 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky tonerů 

v hodnotě min. 50.000,00 Kč bez DPH realizované 

v posledních 3 letech. 

NERELEVANTNÍ 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Požadováno doplnění či objasnění žádosti o účast 

Nebylo požadováno.  

Výsledek posouzení 

Dodavatel prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu. Dodavatel tedy splňuje veškeré požadavky zadavatele pro své zařazení. 

Účastník splňuje veškeré podmínky pro zařazení do: 

kategorie „Výpočetní technika a příslušenství“ 

kategorie „Tonery“ 

 

ANO 

NERELEVANTNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Žádost o účast č. 6 Z + M Partner, spol. s r.o.) 

Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 

Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
 Výpočetní technika a příslušenství 

 Tonery 

  

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 Základní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

27.09.2024 – el. originál 

 Základní způsobilost prokázána: 

Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob ze dne 

      pro osobu       

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob ze dne 

      

Potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne       o 

tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci dani 

zachycen splatný daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze dne 

     . Toto čestné prohlášení je součástí Čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace. 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění ze dne      . Toto čestné 

prohlášení je součástí Čestného prohlášení o splnění 

kvalifikace. 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ze dne       o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti. 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení ze dne 

     , ze kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo proti 

němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani 

není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

 Profesní způsobilost prokázána výpisem z Obchodního rejstříku ze dne       

 Profesní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

27.09.2024 – el. originál 

  

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky výpočetní 

techniky a příslušenství v hodnotě min. 100.000,00 Kč 

bez DPH realizované v posledních 3 letech. 

NERELEVANTNÍ 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky tonerů 

v hodnotě min. 50.000,00 Kč bez DPH realizované 

v posledních 3 letech. 

ANO 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Požadováno doplnění či objasnění žádosti o účast 

Nebylo požadováno.  

Výsledek posouzení 

Dodavatel prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu. Dodavatel tedy splňuje veškeré požadavky zadavatele pro své zařazení. 

Účastník splňuje veškeré podmínky pro zařazení do: 

kategorie „Výpočetní technika a příslušenství“ 

kategorie „Tonery“ 

 

NERELEVANTNÍ 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Žádost o účast č. 7 PREMO s.r.o. 

Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 

Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
 Výpočetní technika a příslušenství 

 Tonery 

  

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 Základní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

19.12.2024 – el. originál 

 Základní způsobilost prokázána: 

Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob ze dne 

      pro osobu       

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob ze dne 

      

Potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne       o 

tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci dani 

zachycen splatný daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze dne 

     . Toto čestné prohlášení je součástí Čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace. 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění ze dne      . Toto čestné 

prohlášení je součástí Čestného prohlášení o splnění 

kvalifikace. 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ze dne       o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti. 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení ze dne 

     , ze kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo proti 

němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani 

není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

 Profesní způsobilost prokázána výpisem z Obchodního rejstříku ze dne       

 Profesní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

19.12.2024 – el. originál 

  

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky výpočetní 

techniky a příslušenství v hodnotě min. 100.000,00 Kč 

bez DPH realizované v posledních 3 letech. 

ANO 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky tonerů 

v hodnotě min. 50.000,00 Kč bez DPH realizované 

v posledních 3 letech. 

ANO 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Požadováno doplnění či objasnění žádosti o účast 

Nebylo požadováno.  

Výsledek posouzení 

Dodavatel prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu. Dodavatel tedy splňuje veškeré požadavky zadavatele pro své zařazení. 

Účastník splňuje veškeré podmínky pro zařazení do: 

kategorie „Výpočetní technika a příslušenství“ 

kategorie „Tonery“ 

 

ANO 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Žádost o účast č. 8 ALICOM s.r.o. 

Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 

Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
 Výpočetní technika a příslušenství 

 Tonery 

  

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 Základní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne       

– el. originál 

 Základní způsobilost prokázána: 

Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob ze dne 

21.10.2024 pro osobu Petr Solfronk, jednatel 

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob ze dne 

21.10.2024 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne 03.10.2024 

o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci 

dani zachycen splatný daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze dne 

04.12.2024. Toto čestné prohlášení je součástí Čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace. 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění ze dne 04.12.2024. Toto čestné 

prohlášení je součástí Čestného prohlášení o splnění 

kvalifikace. 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ze dne 01.10.2024 o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

nezaměstnanosti. 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení ze dne 

21.10.2024, ze kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo 

proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani 

není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

 Profesní způsobilost prokázána výpisem z Obchodního rejstříku ze dne 21.10.2024 

 Profesní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne       

  

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky výpočetní 

techniky a příslušenství v hodnotě min. 100.000,00 Kč 

bez DPH realizované v posledních 3 letech. 

ANO 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky tonerů 

v hodnotě min. 50.000,00 Kč bez DPH realizované 

v posledních 3 letech. 

NERELEVANTNÍ 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Požadováno doplnění či objasnění žádosti o účast 

Nebylo požadováno.  

Výsledek posouzení 

Dodavatel prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu. Dodavatel tedy splňuje veškeré požadavky zadavatele pro své zařazení. 

Účastník splňuje veškeré podmínky pro zařazení do: 

kategorie „Výpočetní technika a příslušenství“ 

kategorie „Tonery“ 

 

ANO 

NERELEVANTNÍ 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Žádost o účast č. 9 ENGEL s.r.o. 

Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 

Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
 Výpočetní technika a příslušenství 

 Tonery 

  

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 Základní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

19.12.2024 – el. originál 

 Základní způsobilost prokázána: 

Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob ze dne 

      pro osobu       

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob ze dne 

      

Potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne       o 

tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci dani 

zachycen splatný daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze dne 

     . Toto čestné prohlášení je součástí Čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace. 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění ze dne      . Toto čestné 

prohlášení je součástí Čestného prohlášení o splnění 

kvalifikace. 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ze dne       o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti. 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení ze dne 

     , ze kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo proti 

němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani 

není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

 Profesní způsobilost prokázána výpisem z Obchodního rejstříku ze dne       

 Profesní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

19.12.2024 – el. originál 

  

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky výpočetní 

techniky a příslušenství v hodnotě min. 100.000,00 Kč 

bez DPH realizované v posledních 3 letech. 

ANO 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky tonerů 

v hodnotě min. 50.000,00 Kč bez DPH realizované 

v posledních 3 letech. 

NERELEVANTNÍ 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Požadováno doplnění či objasnění žádosti o účast 

Nebylo požadováno.  

Výsledek posouzení 

Dodavatel prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu. Dodavatel tedy splňuje veškeré požadavky zadavatele pro své zařazení. 

Účastník splňuje veškeré podmínky pro zařazení do: 

kategorie „Výpočetní technika a příslušenství“ 

kategorie „Tonery“ 

 

ANO 

NERELEVANTNÍ 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Žádost o účast č. 10 Scenario s.r.o. 

Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 

Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
 Výpočetní technika a příslušenství 

 Tonery 

  

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 Základní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne       

– el. originál 

 Základní způsobilost prokázána: 

Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob ze dne 

04.11.2024 pro osobu Ing. Jaroslav Textoris, jednatel a 

 

výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob ze dne 

04.11.2024 pro osobu Čestmír Černý, jednatel 

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob ze dne 

29.10.2024 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne 15.10.2024 

o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci 

dani zachycen splatný daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze dne 

24.09.2024. Toto čestné prohlášení je součástí Čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace. 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění ze dne 24.09.2024. Toto čestné 

prohlášení je součástí Čestného prohlášení o splnění 

kvalifikace. 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

ze dne 01.10.2024 o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

nezaměstnanosti. 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení ze dne 

12.11.2024, ze kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo 

proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani 

není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

 Profesní způsobilost prokázána výpisem z Obchodního rejstříku ze dne 12.11.2024 

 Profesní způsobilost prokázána výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne       

  

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky výpočetní 

techniky a příslušenství v hodnotě min. 100.000,00 Kč 

bez DPH realizované v posledních 3 letech. 

ANO 

Předloženy 2 referenční zakázky na dodávky tonerů ANO 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

v hodnotě min. 50.000,00 Kč bez DPH realizované 

v posledních 3 letech. 

 

Požadováno doplnění či objasnění žádosti o účast 

Nebylo požadováno.  

Výsledek posouzení 

Dodavatel prokázal základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci v požadovaném 

rozsahu. Dodavatel tedy splňuje veškeré požadavky zadavatele pro své zařazení. 

Účastník splňuje veškeré podmínky pro zařazení do: 

kategorie „Výpočetní technika a příslušenství“ 

kategorie „Tonery“ 

 

ANO 

ANO 

 

Závěr: 

Účastníci č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 splnili veškeré požadavky zadavatele stanovené 

v zadávací dokumentaci a budou zařazeni do dynamického nákupního systému, resp. do 

příslušné kategorie nebo kategorií.   

 

V Liberci dne 20.12.2024. Za zadavatele Bc. Jan Žďárský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 


		2024-12-20T13:50:05+0100
	Jan Žďárský




